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SNR-QSFP28-ER4-L

OnucaHune

[BYXBOJIOKOHHbIN ONTUYECKUIA MOAYb C hopM-hakTopoMm QSFP28 onsa 100G Ethernet, cooTBeTCTBYET CTaHAApPTYy
100GBASE-ER4-Lite. NpegHa3HayeH ona paboTbl B 04HOMOLOBOM ONTUYECKOM BOJIOKHe (Single mode fiber, SMF),

MaKCMMaJibHas fanbHOCTb 25kM, duplex LC KOHHeKTOp.
O6s1acTb NPUMEHeHuUs:

100GBASE-ER4-Lite Ethernet links;
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